第 1 页 共 1 页

证券代码：002711            证券简称：欧浦智网            公告编号：2018-102

欧浦智网股份有限公司

关于控股股东可交换债券换股暨权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

欧浦智网股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到控股股东佛山市中基投资有限

公司（以下简称“中基投资”）的通知，获悉中基投资发行的第一期可交换债券“16 中基

E1”投资人完成换股。现将有关换股情况公告如下：

一、股东换股情况

1、股东换股情况

股东名称 减持方式 换股期间
换股股数

（股）

换股占总股本比

例

中基投资 可交换债自愿换股 2018 年 11月 21 日 50,503,744 4.7822%

2、股东本次换股前后持股情况

股东名称 股份性质
本次换股前持有股份 本次换股后持有股份

股数(股) 占总股本比例 股数(股) 占总股本比例

中基投资
合计持有股份 551,359,678 52.2086% 500,855,934 47.4264%

其中：无限售条件股份 551,359,678 52.2086% 500,855,934 47.4264%

二、其他相关说明

1、本次换股完成后，中基投资持有公司 500,855,934 股股份，占公司股份总数的

47.4264%。公司控股股东及实际控制人未发生变化。

2、本次权益变动具体情况详见同日刊登在指定信息披露媒体上的《简式权益变动报

告书》。

特此公告。

欧浦智网股份有限公司

                                                 董  事  会

2018 年 11月 22 日

	欧浦智网股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到控股股东佛山市中基投资有限公司（以下简称“中基投资”）的通知，获悉中基投资发行的第一期可交换债券“16中基E1”投资人完成换股。现将有关换股情况公告如下：
	一、股东换股情况
	1、股东换股情况
	2、股东本次换股前后持股情况
	二、其他相关说明
	1、本次换股完成后，中基投资持有公司500,855,934股股份，占公司股份总数的47.4264%。公司控股股东及实际控制人未发生变化。
	2、本次权益变动具体情况详见同日刊登在指定信息披露媒体上的《简式权益变动报告书》。